Luc. 1. 15 Erat enim *magnus* coram D. et vinum
 32 Erat —, et Filius Altissimi vocabitur
 7. 16 Quia propheta — surrexit in nobis
Joan. 19. 31 Erat enim — dies illi sabbati
Act. 2. 20 Antequam veniat dies Domini —
 43 Et motus erat — in universis
 5. 5 Timor — super omnes qui audierunt
 11 Et factus est timor — in univ... Ecclesia
 16. 26 Subito vero terramotus factus est —
 20. 37 autem factus est omnium
 25. 9 Factus est a. clamor — Et surgentes...
1 Tim. 6. 6 Est a. quoniam — pietas cum sufficientia
Apoc. 6. 4 Et datus est ei gladius —
 12 Et ecce terramotus — factus est
 17 Quoniam venit dies — irae ipsorum
 8. 5 Et voces, et fulgura, et terramotus —
 11. 11 Et timor — cecidit super eos
 12. 9 Et projectus est draco ille — serpens
 16. 18 Et terramotus factus est —
Gen. 10. 12 Resen quoque inter Niniven et Chale:
 haec est civitas magna
 15. 1 Sum, et merces tua — nimis
Deut. 4. 6 En populus sapiens et intelligens, gens —
Josue. 10. 2 Urbs e. — erat Gaboon, et una... regal.
1 Reg. 2. 23 Et pars — domus tue morietur
 4. 10 Et facta est plaga — nimis
 17 Fugit... et ruina — facta est in populo
 14. 20 Et ecce... et coeles — nimis
2 Reg. 18. 7 Factaque est plaga — in die illa
3 Reg. 8. 65 Multitudo — ab introitu Emath
4 Reg. 3. 27 Et facta est indignatio — in Israël
 4. 8 Erat a. ibi mulier —, qua tenuit eum
 6. 23 Apositusque est eis ebor... preparatio
 25 Factaque est fames — in Samaria
 22. 13 — e. ira Dom. successa est contra nos
1 Par. 12. 29 — enim pars eorum adhaec sequebatur
2 Par. 2. 5 Domus e. quam edificare cupio, — est
 9 Domus e. quam cupio edificare, — est
 7. 8 Et o. Israël cum eo, ecclesia — valde
 20. 2 Venit contra te multitudo — de his locis
 30. 18 — etiam pars populi de Ephraim
2 Esdr. 8. 17 Et fuit letitia — nimis
Tobias. 4. 12 Fiducia — erit coram summo Deo elec-
 mosus omnibus factantibus eam
Judith. 11. 21 Et tu in domo Nabuchodonosor — cris
 16. 25 Et Judith — facta est in Bethulia
Psal. 20. 5 — est gloria ejus in salutaris tua
 30. 19 Quam — multitudo dulcedinis tuae...
 85. 12 Quia misericordia tua — est super me
 107. 4 Quia — est super celos misericordia tua
 137. 6 Quoniam — est gloria Domini
 146. 5 Dominus noster, et — virtus ejus
Eccl. 6. 2 Hoc vanitas, et miseria — est
Eccl. 3. 21 Quoniam — potentia Dei solius
 5. 6 Et ne dicas: Misericordia Domini — est
 17. 28 Quam — misericordia Domini
 23. 38 Gloria — est sequi Dominum
 25. 29 Mulieris ira, et irriverentia, et confusio —
 26. 11 Mulier ebriosa, ira —
 40. 1 Occupatio — creata est omnibus
Isai. 33. 21 Neque trieris — transgredietur eum
 34. 6 Et interfectio — in terra Edom
Jerem. 6. 1 Quia malum visum est... et contritio —
 22 Et gens — consurgat a finibus terre
 10. 22 Et commotio — de terra aquilonis
 30. 7 Vox, quia — dies illa, nec est similis ej.
 48. 3 Vastitas, et contritio —
 50. 22 Vox belli in terra, et contritio —
 41 Et gens —, et reges multi consurgunt
 51. 54 Et contritio — de terra Chaldaeorum
Thren. 2. 13 — est enim velut mare contritio tua
Baruc. 2. 29 Multitudo haec — convertetur in mini-
 mam inter gentes
 3. 24 O Israël, quam — est domus Dei!
 1. 4 Et nubes —, et ignis involens
 3. 9 — est nimis valde, et repleta est terra...
 38. 19 Erat commotio — super terram Israël
Daniel. 2. 31 Status illa —, et statusa sublimis stabat
 4. 8 — arbor, et fortis: et proceritas ejus
 27 Et ait: Nonne haec est Babylon —...?
 10. 1 Et verbum verum, et fortitudo —
Joel. 2. 25 Fortitudo mea —, quam misit in vos
Jonae. 1. 4 Et facta est tempestas — in mari
 3. 3 Et Ninive erat civitas — itinere trium
 dierum
Soph. 1. 10 Et erit... contritio — a colibus
Agg. 2. 10 — erit gloria domus istius novissima
Zach. 7. 12 Facta est indignatio — a Dom. exercit.

- 1 Mac. 1. 67 Et facta est ira magna super populum
4. 25 Et facta est salus in Israël in die illa
58 Et facta est letitia in populo -- valde
5. 16 Convenit ecclesia -- cogitare quod facer.
46 Et hae civitas -- in ingressu posita
6 Et facta est fuga -- in populo
9. 4 Quia renovata est in eo tristitia --
6. 24 In diebus illis facta est fames -- valde
27 Et facta est tribulatio -- in Israël
Math. 7. 27 Et cecidit, et fuit ruina illius --
8. 26 Impervit... et facta est tranquillitas --
15. 23 Jesus ait illi: O mulier, -- est fides tua
24. 21 Erit enim tunc tribulatio -- qualis n. n.
Marc. 3. 8 Multitudo -- audientes quae faciebat
4. 37 Et facta est procella -- venti
39 Cessavit... et facta est tranquillitas --
Luc. 4. 25 Cum facta esset fames -- in omni terra
6. 49 Et facta est ruina domus illius --
21. 23 Erit enim pressura -- super terram
Joan. 5. 3 In his jacobat multitudo -- languentium
6. 2 Et saquebatur eum multitudo --
4. 33 Et gratia -- erat in omnibus illis
7. 11 Venit autem fames... et tribulatio --
8. 1 Facta est... persecutio -- in Ecclesia
10. 10 Hic est virtus Dei, quae vocatur --
15. 7 Cum autem -- conquisitio fieret
17. 4 De colentibus gentilibus, multitudo --
23. 40 Et cum -- dissensio facta esset
Rom. 11. 2 Quoniam tristitia mihi est
14. 8 Cecidit, cecidit Babylon illa --
16. 21 Et grando -- sicut talentum descendit
Quoniam -- facta est vehementer
17. 18 Et molier, quam vidisti, est civitas --
18. 2 Dicentes: Cecidit, cecidit, Babylon --
10. Va, vae civitas illa -- Babylon
16. Vae civitas illa -- quae amicta erat hyssop
19. Dicentes: Vae, vae civitas illa --
21. Et misit in mare, dicens: Hoc impetu
militetur Babylon civitas illa --
Josue. 15. 4 Eruntque termini eius mare magnum
47. Et mare -- terminus eius
3 Reg. 8. 41 Audiatur enim nomen tuum --
Psal. 75. 1 Notus... Deus: in Israël -- nomen eius
103. 25 Hoc mare -- et spatiosum manibus
Eccl. 2. 21 Et hae ergo vanitas, et -- malum
Eccl. 40. 13 Et sicut tonitruum -- in pluvia perso
nabunt
Jerem. 10. 6 Et -- nomen tuum in fortitudine
Ezech. 47. 20 Et plaga maris, mare -- a confinio
Daniel. 8. 8 Cumque crevisset, fractum est cornu --
Malac. 1. 11 -- est nomen meum in guttibus
Math. 22. 36 Quod est mandatum -- in lege?
Luc. 16. 26 Inter nos et vos chaos -- firmatum est
Act. 8. 9 Factum est gaudium -- in illa civitate
1 Cor. 16. 9 Ostium enim mihi apertum est --
Ephes. 5. 32 Sacramentum hoc -- est
1 Tim. 3. 16 Manifeste -- est pietatis sacramentum
Apoc. 12. 1 Et signum -- apparuit in caelo
2 Esdr. 1. 5 Quae, Domine... magne atque terribilis
9. 32 Nunc itaque, Deus noster --, fortis
Jerem. 32. 18 Fortissime, -- et potens, D. exercituum
Ezech. 22. 3 Ego ad te: Pharao rex Aegypti, draco --
Daniel. 9. 4 Obscuro, Domine Deus, -- et terribilis
Agg. 1. 5 Confortare, Jesu, fili Josedece, sacerdos --
Zach. 3. 8 Audi, Jesu sacerdos --, tu et amici tui
4. 7 Quis tu, mons --, coram Zorobabel?
Act. 19. 28 Dicentes: Magna Diana Ephesiorum
34 Clamantium: -- Diana Ephesiorum
1 Reg. 4. 6 Quoniam est haec vox clamoris magni...?
4 Reg. 18. 28 Audite verba regis --, regis Assyriorum
23. 26 Non est aversus D. ab ira furoris s. --
1 Esdr. 5. 8 Notum sit regi, esse nos ad Iudaeam pro
fessionem, ad domum Dei --
2 Esdr. 3. 20 Usque ad portam domus Eliasib sacerdot. --
4. 14 Domini -- et terribilis memento
13. 28 De filiis a. Jojada filii Eliasib sacerdot. --
Tob. 5. 18 Ego sum Azarias Ananiae -- filius
Judith. 4. 5 Quae est contra faciem campi --
Psal. 47. 2 Latere aquilonis, civitas regis --
Isai. 36. 13 Audite verba regis --, regis Assyriorum
Agg. 1. 14 Spiritu Jesu filii Josedece sacerdotis
Zach. 6. 11 Et facies coronas, et pones in capite Jesu
illi Josedece sacerdotis --
1 Mac. 10. 36 Qui sint in munitionibus regis --
2 Mac. 3. 21 -- sacerdotis in agone constituit
36 Quae sub oculis suis viderent opera -- Dei
5. 20 Iterum -- Domini recordatione
15. 13 Mirabilem, et -- decoris habitudine

- Math. 5. 35 Quia civitas est magni regis
Tit. 2. 13 Expectantiam advenitum florae -- Dei
Jud. 6. 16 In iudicium -- diei... reservavit
Gen. 7. 11 Rupti sunt omnes fontes abyssi magna
41. 29 Septem anni venient fertilitatis --
Josue. 17. 17 Populus multus es, et -- fortitudinis
1 Reg. 5. 6 Et facta est confusio mortis --
9 Fiebat manus Dom. interfectionis --
Eccl. 11. 29 Militia horae oblivionem facit luxuria --
Ezech. 3. 12 Audivi, post me vocem commotionis --
13 Et vocem commotionis --
31. 14 Hic est gladius occisionis --, quae... fecit
10. 46 Quia recordati sunt malitia --
1 Mac. 19. 27 Sed et -- Diana templum in nihilum
Act. 19. 27 reputabitur
35 Quis e. est hominum, qui nesciat Epheso
rum civitatem. culticrem esse -- Dianae
Apoc. 9. 2 Et ascendit... sicut funis fornicis --
11. 8 Jacobant in plateis civitatis --
12. 14 Et date sunt mulieri alae duae aquile --
17. 1 Ostendam tibi damnationem meretricis --
19. 6 Et audivi quae vocem turbae --
Num. 34. 5 Et maris magni littore finitur
Josue. 9. 1 Propinquos possidebant -- maris loca
1. In maritimus ac litore -- maris
15. 11 -- maris... fine concluditur
2 Par. 32. 27 Universi generis, et vasorum -- pretii
Ezech. 47. 10 Sicut pisces maris --
2 Mac. 6. 13 Non sincere... benefici est indicium
Apoc. 14. 2 Et audivi... tantum vocem tonitru --
2 Esdr. 8. 6 Et benedixit Esdras Domino Deo magno
Judith. 3. 2 Serviamus Nabuchodonosor regi --
1 Mac. 12. 20 Arinus... Onie sacerdoti --, salutem
14. 20 Principes... Simoni sacerdoti --
23 Scripsimus Simoni sacerdoti --
15. 2 Rex Antiochus Simoni sacerdoti --
2 Mac. 4. 2 Petit ut locus sanctificaretur -- Deo
Jonae. 4. 11 Et ego non paream Ninivae civitati magna
Apoc. 18. 18 Quae similis civitati huic --?
Jonae. 7. 9 Quis facies magno nomini tuo?
Psal. 98. 3 Confiteantur nomini tuo --
Gen. 15. 18 Usque ad fluvium magnum Euphratem
Deut. 9. 2 (Ut possideatis) populum -- atq. sublimem
Josue. 1. 4 Usque ad fluvium -- Euphratem
7. 26 Congregaveruntque super eum acervum
-- lapidum
2 Reg. 18. 17 Et comportaverunt super eum acervum
lapidum -- nimis
20 Dixitque Achimas: Vidi tantulum --
4 Reg. 22. 4 Vade ad Heleiam sacerdotem --
2 Par. 34. 9 Qui venerunt ad Heleiam sacerdotem --
Psal. 20. 5 Et -- decorem impones super eum
Baruc. 4. 9 Adduxit enim mihi Deus factum --
Daniel. 10. 4 Eram iuxta fluvium --, qui est Tigris
Jonae. 1. 4 Dom. autem misit ventum -- in mare
Agg. 1. 1 Factum est verbum Domini... ad Jesum
Josedece, sacerdotem --
2. 3 Ad Jesum filium Josedece sacerdotem --
Zach. 3. 1 Et ostendit mihi Dominus Jesum sacer
dotem -- stantem coram angelo
1 Mac. 1. 37 Et facti sunt in laqueum --
5. 45 Et congregavit Judas... et exercitum --
7. 19 Machab. et in puteum -- project
8. 5 Et obtinuerunt eos: et Antiochum -- re
gem Asia --, et exercitum -- valde
construunt
10. 48 Congregavit rex Alexander exercitum --
69 Et congregavit exercitum --, et accessit...
12. 49 Et misit... in Galliam, et in campum --
14. 24 Misit... habentem dypeum aureum --
Act. 8. 2 Et fecerunt plantatum -- super eum
9 Seducens... dicens se esse alium --
16. 16 Quae quaestum -- prestabat dominis
Hebr. 4. 14 Habentes ergo Pontificem --, Jesum...
10. 21 Et sacerdotem -- super domum Dei
13. 20 Eduxit de mortuis factorem -- ovium
16. 14 In prelium ad diem -- omnipotentis Dei
18. 21 Et sustulit unus angelus fortis lapidem,
quasi molarem --
21. 10 Et sustulit me in spiritu in montem --
12. 17 Et habebat murum -- et altum
Gen. 12. 2 Faciamque te in gentem magnam
17. 20 Generabit, et faciam illum in gentem --
18. 18 Cum futuris sit in gentem --
21. 13 Sed et illum ancillae faciam in gentem --
46. 3 Quia in gentem -- faciam te ibi
Eccl. 3. 9 Vadam, et videbo visionem hanc --

- Eccl. 14. 31 Et manum magnam, quam exercebat D.
32. 10 Ut... faciamque te in gentem --
Num. 14. 12 Te a. faciam principem super gentem --
Deut. 2. 7 Quomodo transieris solitudinem hanc --
26. 5 Crevitque in gentem -- ac robustam
Josue. 11. 8 Persecuti sunt usque ad Sidonem --
10. 28 Et Hamon, et Cana, usque ad Sidonem --
1 Reg. 14. 45 Qui fecit salutem hanc -- in Israël
19. 5 Fecit Dom. salutem -- universo Israël
22. 27 Et venit usque ad disteram --
18. 9 Subter condensam quercum et --
2 Reg. 13. 20 Fecitque Dominus salutem -- in die illa
12. 18 Et fecit Dominus salutem --
3 Reg. 3. 6 Ait Salomon: Tu fecisti... misericordiam --
4 Reg. 8. 13 Quid e. sum... ut faciam rem istam --?
1 Par. 11. 14 Dedit Dom. salutem -- populo suo
2 Par. 11. 8 Fecisti cum David... misericordiam --
25. 13 Et interfecisti... diripuit praedam --
28. 5 -- quae praedam cepit de eius imperio
17 Idemque... et ceperunt praedam --
2 Esdr. 5. 7 Congregavi adversus eos concionem --
8. 12 Attuleri partes, et faeces leoniam --
Judith. 6. 19 Suscepit eum... et fecit et cenam --
Psal. 50. 1 Secundum -- misericordiam tuam
Eccl. 12. 2 Beneficium joci et invenies retributionem --
31. 12 Supra mensam -- sedisti?
50. 18 Et dicitur fecerunt vocem --
Isai. 4. 2 Qui ambulabat in tenebris, vidit lucem --
Jerem. 4. 6 Adducet ab aquilone, et contritionem --
55. 55 Quoniam... et perdidit ex ea vocem --
2 Esdr. 12. 6 Et omnem domum -- igni combussit
Baruc. 2. 27 Secundum o. miserationem tuam illum --
Ezech. 17. 23 Facies fructum, et erit in cedrum --
38. 4 Et educam te, et o. multitudine --
Amos. 6. 2 Et videte, et ite in Emath --
Jonae. 3. 2 Surge, et vade in Niniven civitatem --
1 Mac. 2. 51 Et accipietis gloriam -- et nomen
3. 10 Et congregavit Apollonius gentes, et a
Samaria virtutem multam et --
7. 22 Et fecerunt plantam -- in Israël
12. 36 Et exaltare altitudinem --
13. 17 Ne inimicitiam -- sumeret ad pop. Isr.
32 Et fecit plantam -- in terra
37 Et parati sumus parere vobis, pacem --
14. 36 Et interfecit plantam -- castitatem
15. 29 Et fecistis plantam -- in terra
35 Ipsi faciebant in populo plantam --
16. 17 Et fecit deceptionem -- in Israël
2 Mac. 3. 24 Spiritus... fecit sua ostensionis evicium
17. 17 Sustulit et vidit -- notatum
Math. 4. 16 Populus qui sedebat... vidit lucem --
Marc. 9. 13 Vidit turbam -- circa eos
Luc. 13. 19 Et crevit, et factum est in arborem --
14. 16 Homo quidam fecit cenam --
11. 28 Significabat per Spiritum factum --
Act. 10. 35 Quae -- habet remunerationem
Hebr. 10. 35 Quae -- habet remunerationem
Jacob. 3. 5 Ecce quantus ignis quam -- sylvam in
cendit!
1 Petr. 1. 3 Qui secundum misericordiam suam --
regeperunt nos in spem vivam
Apoc. 1. 10 Et audivi post me vocem --
11. 12 Audierunt vocem -- de orlo diecentem
17 Quia accepisti virtutem tuam --
18. 1 Angelum... habentem potestatem --
19. 17 Et congregavit ad cenam -- Dei
Deut. 1. 7 Usque ad flumen magnum Euphratem
Josue. 23. 4 Ab orientali parte... usque ad mare --
1 Reg. 12. 22 Et non derelinquit Dominus populum
suum propter nomen suum --
4 Reg. 17. 21 Et peccare eos fecit peccatum --
2 Par. 32. 21 venerit... propter nomen suum --
Tob. 13. 15 Nomen enim -- invocabit in te
Ezech. 36. 23 Et sanctificabo nomen meum --
47. 19 Et torrens usque ad mare --
48. 28 Et erit... hereditas contra mare --
Daniel. 9. 12 superinduceret in nos -- malum
1 Mac. 7. 8 Barchidom, qui dominabatur trans flumen
-- in regno
8. 7 Ut daret ipse... tributum --
16. 15 Et fecit eis convivium --
Math. 27. 60 Et advolvit saxum -- ad ostium
Luc. 2. 10 Ecce enim evangelizo vobis gaudium --
5. 29 Et fecit et convivium -- Levi
22. 12 Ostendit vobis conaculum -- stratum
Act. 10. 11 Vidit... vas quoddam, velut litteum --
11. 5 Vidit... vas quoddam, velut litteum --
15. 3 Faciebant gaudium -- omnibus fratribus
Philem. 7 Gaudium enim -- habui et consolationem

- Hebr. 10. 32 Magnum certamen sustinistis passionum
Apoc. 15. 1 Et vidi aliud signum in caelo --
Gen. 27. 34 Esau... irruit clamore magno
38. 38 Cunque gloriati -- flores (-39) motus Isaac
50. 10 Celebrantes exoptans plaudis --
Josue. 8. 29 Congesto super eum -- acervo lapidum
Judic. 21. 2 Et -- illulati ceperunt flere, dicentes
1 Reg. 7. 10 Intonuit autem Dominus fragore --
2 Reg. 13. 36 Servi ejus flevit ploratu --
4 Reg. 20. 3 Flevit itaque Ezechias floru --
2 Par. 32. 18 Insuper et clamore --, personabat
1 Esdr. 3. 11 Vociferabatur clamore -- in laudando D.
13. 13 Populus vociferabatur clamore --
Judith. 1. 6 In campo --, qui appellatur Ragau
8 Et inhabitantes Gallisam, in campo --
Eccl. 16. 17 In populo -- non agraosar
46. 20 Et in sonitu -- audiam fecit vocem
48. 27 Spiritu -- vidit ultima, et consolatus est
Isai. 38. 3 Et flevit Ezechias floru --
Jerem. 32. 21 Et in brachio extento, et in terrore --
Baruc. 4. 24 Quae supervenit vobis cum honore --
Ezech. 28. 7 Cum... equitibus, et ceteri, populoque --
Daniel. 11. 13 Venit propterea cum exercitu --
25 Adversum regem Austri in exercitu --
Jonae. 1. 10 Et timerunt viri timore --, et dixerunt
16 Et timerunt viri timore -- Dominum
Zach. 1. 14 Zelatus sum Jerusalem et Sion zelo --
8. 2 Zelatus sum Sion zelo --
1 Mac. 1. 35 Adificaverunt civitatem David muro --
2. 70 Planxerunt eum omnis Israel planctu --
4. 39 Planxerunt planctu --, et imposuerunt...
5. 52 Transgressi sunt Jordanem in campo --
7. 10 Et venerunt cum exercitu -- in terram Juda
11 Quia venerunt cum exercitu --
27 Et venit Nicoran in Jer. cum exercitu --
9. 21 Et audivit eum o. omni. israel planctu --
10. 8 Et timerunt timore --
12. 52 Et luxit israel lectu --
13. 23 Planxerunt eum omnis Isr. planctu --
48. 24 Sub Simone summo sacerdote, -- duce
14. 27 Sub Simone sacerdote -- in Asaram
12. 18 In conventu -- sacerdotum, et populi
2 Mac. 12. 15 Machabaeus autem, invocato -- mundi
Principe
14. 45 Et cum sanguis ejus -- fluxu defueret
Marc. 4. 40 Et timerunt timore --, et dicebant
5. 13 Et -- impetu gressu praecipitatus est in mare
42 Et obstupuerunt stupor --
Luc. 2. 9 Et timerunt timore --
8. 37 Quia -- timore tenebantur
Joan. 6. 18 Mare autem, vento -- dante, exurgebat
7. 37 In novissimo autem die -- festivitatis
2 Petr. 3. 10 In quo caeli -- impetu transiet
Gen. 15. 14 Egrederentur cum magna substantia
Eccl. 32. 11 In fortitudine --, et in manu robusta
Num. 11. 33 Et ecce furor Domini... percussit eum
plaga -- nimis
Deut. 4. 37 Eduxerunt te praecedens in virtute sua --
5. 22 Haec verba locutus est Dom... voce --
8. 15 Et ductor tuus fuit in soliditine --
9. 29 Quos eduxisti in fortitudine tua --
Josue. 10. 10 Contrivitque plaga -- in Gabaon
20 Cesis ergo adversarii plaga --
Judic. 11. 33 Percussitque ab Aroer... plaga -- nimis
21. 17 Et -- nobis cura... providendum est
1 Reg. 6. 19 Eo quod D. percussisset plebem plaga --
19. 8 Percussitque eos plaga --, et fegerant
23. 5 Et percussit eos plaga --
28. 12 Exclamavit voce --, et dixit ad Saul
3. 22 Cesis latronibus, eum praeda -- nimis...
15. 23 Omnesque Hebant vocem --
19. 4 Et clamabat voce --, Fili mi Absalom
3 Reg. 8. 55 Benedixit omni ecclesiae Israel vocem --
18. 28 Clamabat ergo voce --, et incidebant
20. 21 Et percussit Syriam plaga --
4 Reg. 3. 25 A fundibularis, et -- ex parte percussa
17. 30 Qui eduxit vos de terra Aegypti in forti
tudine --, et in brachio extento
18. 28 Et exclamavit voce -- Judaeae
2 Par. 1. 15 Quae nascentur in campestribus multi
tudine --
13. 17 Percussit ergo eos Abia... plaga --
15. 14 Insuperavitque Dominus vocem -- in iubilo
20. 19 Laudavit Dom. Deum Israel vocem --
27 Reversurusque est... Josaphat ante eos, in
Jerusalem cum letitia --
21. 14 Ecce Dominus percussit te plaga --
23. 30 Quia laudaverunt eum -- letitia

2 Par. 30. 21 Feerantique... solemnitate azymorum septem diebus in letitia magna
 1 Esdr. 3. 12 In oculis eorum, lebant voce —
 10. 12 Et respondit... dixitque voce —
 2 Esdr. 1. 3 In afflictione — sunt, et in opprobrio
 10. 10 Quos redemisti in fortitudine tua —
 2. 10 Et contristati sunt afflictione —
 3. 27 A turri — et eminente usque ad murum
 9. 4 Et clamaverunt voce — ad Dominum
 25 Abundaverunt delictis in bonitate tua —
 37 Et in tribulatione — sumus
 12. 42 Deus enim letificaverat eos letitia —
 26. 6 Expavescens Tobias clamavit voce —
 Tobie. 1. 5 Qui regnabat in Ninive civitate —
 Judith. 1. 7 Tunc descendit de montibus cum equibus in virtute —
 4. 8 Et clamavit omnis populus ad Dominum instantia —
 5. 2 Et furor nimio exarsit in iracundia —
 7. 14 Cum prostreretur ante oculos eorum in siliis, et petitione —
 14. 14 Exclamavit voce — cum letu
 16. 27 Diebus festis procedens cum — gloria
 Esther. 4. 1 In platea media civitatis voce — clamabat
 9. 5 Percussitque Judae inimicos a. plaga —
 Job. 29. 11 Fiduciam habebis in — fortitudine ejus
 Psal. 21. 25 Apud te laus mea in ecclesia —
 34. 18 Confitebor tibi in ecclesia —
 39. 9 Annuntiavit justitiam tuam in ecclesia —
 Sap. 5. 1 Tunc stabunt iusti in — constantia
 12. 18 Et cum reverentis dispensis nos —
 19. 2 Cum — sollicitudine premisissent illos
 Eccli. 24. 39 Et consilium illius ab abyso —
 50. 20 Et in — domo auctus est sonus suavitatis
 Isai. 27. 13 In die illa clancet in tuba —
 29. 6 Et voce — turbine et tempestatis
 36. 13 Babesces, et clamavit voce — Judaice
 Jerem. 14. 17 Contritio — contrita est virgo
 21. 6 Homines et bestie pestilentia — morientur
 27. 5 In fortitudine mea —, et in brachio meo
 32. 17 Ecce in fecisti oculum et terram in fortitudine tua —
 Baruc. 2. 11 In virtute tua —, et in brachio excelso
 3. 26 Illi, qui ab initio fuerunt, statura —
 Esch. 8. 18 Cum clamaverunt ad aures meas voce —
 9. 1 Et clamavit in auribus meis voce —
 11. 13 Cecidi in faciem meam clamans voce —
 27. 30 Ejulabant super te voce —, et clamabant
 29. 18 Servire fecit exercitum suum servitute —
 Daniel. 2. 12 Quo audito, rex in furore et in ira —
 11. 40 Veniet... et in equibus, et in classe —
 14. 4 Et venit in multitudine — ut conterat
 13. 24 Et exclamavit voce — Susanna
 42 Exclamavit autem voce — Susanna
 46 Et exclamavit voce —: Mundus ego sum
 60 Exclamavit itaque omnis ceterus voce —
 14. 17 Exclamavit voce — Magnus es, Deo
 40 Et exclamavit voce — rex, dicens
 Jonae. 4. 1 Et afflictus est Jonas afflictione —
 6. 1 Letatus est Jonas super hedera, letitia —
 Zach. 1. 15 Et ira —, super gentes opulentes
 1. 25 Et locutus est in superbis —
 1 Mac. 1. 30 Et venit Jerusalem cum turba —
 32 Et percussit eam plaga —, et perdidit...
 2. 19 Respondit Mathathias, et dixit — voce
 27 Et exclamavit Mathathias voce —
 3. 50 Et clamaverunt voce — in eorum
 54 Et tubis exclamaverunt voce —
 5. 3 Et percussit eos plaga —
 23 Et adduxit in Judaeam eum letitia —
 34 Et percusserunt eos plaga —
 6. 4 Et fugit iudeo, et abiit cum tristitia —
 13 Et ecce per te tristitia — in terra aliena
 7. 33 Et exiit cum ira —
 48 Et egerunt diem illam in letitia —
 8. 4 Et percusserunt eos plaga —
 9. 37 Et ducunt... filiam... cum ambitione —
 43 Venit... ad oram Jordanis in virtute —
 10. 58 Et fecit multas ejus Ptolemaide, sicut reges, in — gloria
 Daniel. 86 Et exierunt de civitate obvium illi in — gloria
 13. 8 Et responderunt voce — dicentes
 45 Et clamaverunt voce —
 14. 11 Et letatus est Israel letitia —

1 Mac. 14. 29 Gloria magna glorificaverunt gentem a.
 30 Et glorificavit eum gloria —
 15. 9 Glorificabimus te, et gentem tuam, et templum gloria —
 36 Et iratus est rex ira —
 Math. 24. 31 Et mittet angelus s. cum tuba, et voce —
 27. 46 Circa horam nonam clamavit Jesus voce —
 50 Jesus autem iterum clamans voce —
 Marc. 5. 7 Et exclamans voce — exiit ab eo
 5. 7 Et clamans voce — dixit: Quid mihi...?
 15. 34 Et hora nona exclamavit Jesus voce —
 37 Jesus autem, emissa voce —, exspiravit
 Luc. 1. 42 Et exclamavit voce —, et dixit
 8. 28 Procidit ante illum: et exclamans voce —
 17. 15 Cum — voce magnificans Deum
 19. 37 Gaudentes laudare Deum voce —
 23. 46 Et clamans voce — Jesus, ait: Pater
 11. 43 Voce — clamavit: Lazare, veni foras
 Joan. Act. 4. 33 Virtute — reddebant apostoli testimonium.
 7. 56 Exclamantes autem voce —
 59 Positis autem genibus, clamavit voce —
 8. 7 Clamantes voce — exiit
 14. 9 Dixit — voce: Surge super pedes tuos
 16. 28 Clamavit autem Paulus voce —, dicens
 7. 2 Cum vi — eripuit eum de manibus nostris
 24. 24 Festus — voce dixit: Insanis, Paule
 26. 2 In — a. domo non solum sunt rasa aurea
 2 Tim. 2. 20 In — a. domo non solum sunt rasa aurea
 Apoc. 5. 2 Et vidi angelum fortem, predicantem voce —
 12. 12 Dicentium voce —: Dignus est Agnus
 6. 10 Et clamabant voce —, dicentes
 7. 2 Et clamavit voce — dicentes: Salus D.
 10 Et clamabant voce — dicentes: Salus D.
 14 H. sunt, qui venerunt de tribulatione —
 14. 15 Clamans voce — ad sedentem sup. nubem
 17. 6 Cum vidissem illam admiratione —
 Num. 34. 6 Plaga autem occidentalis a mari magno incipiet
 7 A mari — termini incipient, pervenientes
 11. 24 A domine — Euphrate usque ad mare
 Deut. 16. 3 Finiunturque regiones ejus mari —
 Josue. 15. 3 Finiunturque regiones ejus mari —
 2 Reg. 13. 15 Et exosam eam habuit Ammon odio —
 3 Reg. 1. 40 Populus... et letantium gaudio —
 1 Par. 8. 40 Et — robore tendentes arcum
 1 Esdr. 9. 13 In operibus... et in delicto nostro —
 11. 21 Omnes cum gaudio — gavisi sunt
 Tobie. 5. 19 Tobias respondit: Ex — genere es tu
 Sap. 14. 22 Sed et in — viventes inscientis bello
 Jerem. 44. 26 Ecce ego juravi in nomine meo —
 Esch. 42. 15 A mari — via Hethalon, venientibus
 Daniel. 7. 2 Ecce quatuor venti caeli pugnant in mari —
 1 Mac. 9. 56 Et mortuus est Alcimus in tempore illo cum tormento
 2 Mac. 1. 3 Et faciatis ejus voluntatem, corde —
 Math. 28. 2. 10 Gavisi sunt gaudio — valde
 28. 8 Cum timore et gaudio —, currentes
 Luc. 24. 52 Regressi sunt in Jerus. cum gaudio —
 Act. 21. 40 Et — silentio facto, allocutus est
 1 Cor. 6. 20 Empi enim estis pretio —, glorificati...
 Daniel. 9. 14 Qui alligati sunt in domine — Euphrate
 Judith. 16. 19 Qui a. liment te, magni erunt apud te
 Esther. 11. 6 Et ecce duo dracones —, contra se
 Proc. 15. 16 Quam thesauri —, et insatiabiles
 Eccli. 41. 15 Magis... quam mille thesauri... et —
 44. 3 Homines — virtute, et prudentia sua
 Jerem. 25. 14 Cum essent gentes multe, et reges —
 27. 7 Et servient ei gentes multe, et reges —
 Luc. 21. 11 Et terrae motus — erunt per loca
 19. 5 Et qui timetis eum, pussili erunt
 Deut. 11. 28 Urbes magnae, et caelum usq. munite
 Josue. 14. 12 In quo Enacim sunt, et urbes —
 Daniel. 7. 17 Haec quatuor bestiae —, quatuor... regna
 1 Mac. 5. 26 Haec omnes civitates munite, et —
 Jacob. 3. 4 Ecce et naves, cum — sint, et a ventis
 11. 15 Fecite sunt voces — in celo, dicentes
 Tobie. 3. 5 Et nunc, Domine, magna iudicia tua
 Psal. 100. 2 — opera Domini: exquisita in omnes
 Sap. 17. 1 — sunt enim iudicia tua, Domine
 Daniel. 3. 10 Signa ejus, quia — sunt
 Luc. 21. 11 Terroresque de celo, et signa — erunt
 Apoc. 15. 3 — et mirabilia sunt opera tua, Domine
 Judic. 18. 7 Magnarumque opum, et proci a Sidone
 Ruth. 2. 1 Homo potens, et — opum... Booz

Jerem. 50. 9 Et adducam in Babylonem congregationem gentium magnarum de t. aquilonis
 Esch. 16. 26 Et fornicata es cum filiis Aegypti vicinis tuis — cararium
 17. 3 Aquila grandis — alarum, longo... ductu
 2 Reg. 23. 31 Filius Jojada... magnorum operum
 Apoc. 19. 6 Et sicut vocem tonitrui
 3 Reg. 4. 13 Praerat... sexaginta civitatibus magnis
 Josue. 10. 11 Dominus misit super eos lapides magnos
 2 Esdr. 12. 31 Et statui duos — choros laudantium
 Judith. 2. 12 Venit ad — montes Ange, qui sunt...
 Psal. 135. 17 Qui percussit reges —, quoniam in seipsum.
 Eccli. 2. 7 Posses... et ovium greges
 Daniel. 7. 7 Fortis nimis, dentes terrores habebat
 Marc. 4. 32 Et flt... oleribus, et facit ramos —
 Apoc. 20. 12 Et vidi mortuos, — et passillos, stantes
 Deut. 6. 10 Et dederit tibi civitates magnas et optimas
 28. 59 Auscibit plagas — et perseverantes
 29. 3 Tentationes —, quas viderunt oculi tui
 Josue. 23. 9 Auferet Dominus Deus in conspectu vestro gentes —
 2 Esdr. 9. 18 Peccantique blasphemias —
 12. 42 Et immolaverunt in die illa victimas —
 Job. 37. 16 Numquid nosti semitas aubium —...?
 Sap. 8. 7 Labores huius — habent virtutes
 Esch. 8. 6 Quid isti faciunt, abominaciones —
 25. 17 Faciantque in eis iustitias — arguens
 1 Mac. 4. 23 Acceperunt aurum multum... et opes —
 9. 37 Quia filii Ierubel faciunt nuptias —
 13. 29 Et his circumposuit columnas —
 Marc. 13. 2 Vides has omnes — edificaciones?
 Gen. 1. 16 Fecitque Deus duo luminaria magna
 Deut. 6. 22 Fecit, signa atq. prodigia — et pessima
 11. 7 Oculi v. viderunt omnia opera Dom. —
 34. 12 (U. faceret) — que mirabilia, que fecit Moyses
 Esther. 10. 9 Fecit signa — atque portenta inter gentes
 Psal. 135. 4 Qui facit mirabilia — solus
 7 Qui fecit luminaria —
 Sep. 14. 22 Tot et tam — mala naxem appellant
 Jerem. 28. 8 Et prophetaverunt super terras multas, et super regna —, de prelio
 Baruc. 2. 2 Ut adduceret Dom. super nos mala —
 Daniel. 2. 48 Et munera multa et — dedit ei
 Math. 24. 24 Et dabunt signa —, et prodigia
 Act. 8. 8 Fecitque prodigia, et signa — in populo
 Apoc. 13. 13 Et fecit signa —, ut etiam ignem faceret
 3 Reg. 7. 10 Fundamenta... de... lapidibus magnis
 2 Par. 24. 25 Dimiserunt eum in languoribus —
 1 Mac. 9. 37 Et ducunt... filiam unius de — principibus Chanaan
 13. 33 Muneri ea turribus, et muris —
 Joan. 21. 11 Traxit rete... plenum — piscibus
 2 Cor. 11. 5 Existimo enim nihil me minus fecisse a — apostolis
 1 Reg. 17. 25 Virum ego, qui percussisset eum, ditabit rex divitibus magnis
 2 Par. 9. 1 Venit... cum — opibus, et camelis
 Prov. 8. 6 Quoniam de rebus — locutura sum
 Sap. 7. 4 In involumentis nutritus sum, et curis —
 Isai. 54. 7 Et in miserationibus congregabo te
 Esch. 17. 7 Facta est aquila altera grandis, — aliis
 Luc. 4. 38 Socrus a. Simonis tenebatur — febribus
 23. 23 At illi instabant vocibus — postulantibus
 Esod. 6. 6 Redicam in... et iudiciis magnis
 Psal. 103. 25 Animalia pussilla cum —
 1. 11 De — periculis a Deo liberati
 2. 19 Eripuit enim nos de — periculis
 3. 35 Hostia Deo oblata, et votis — promissis
 Gen. 25. 23 Et major serviet minori
 48. 14 Super caput Manasse, qui — natu erat
 49. 3 Prior in domis, — in imperio
 Deut. 25. 14 Nee erit in domo tua modius — et minor
 Josue. 19. 9 In... funiculo florum Juda: quia — erat
 1 Reg. 17. 28 Quod cum audisset Eliab frater ejus —
 2 Reg. 14. 43 Decem partibus — ego sum apud regem
 3 Reg. 3. 22 Ipse est enim frater meus — me
 Job. 32. 12 Quis — sit Deus homine
 Eccli. 10. 27 Et non est — illo, qui timet Deum
 43. 33 Exaltate illum... — o. est omni laude
 Isai. 32. 5 Nee fraudulentus appellabitur —
 Math. 11. 11 Non surrexit inter natos mulierum —
 Joanne Baptistae, qui autem minor est in regno caelorum, — est illo
 12. 6 Dico autem vobis, quia templo — est hic
 18. 1 Quis, putas, — est in regno caelorum?
 4 Quicumque... hic est — in regno caelorum.

Math. 20. 26 Sed quicumque voluerit inter vos major fieri
 23. 11 Qui — est vestrum, erit minor vester
 Marc. 9. 33 Inter se disputaverunt, quis eor. — esset
 10. 43 Sed quicumque voluerit fieri —
 7. 28 — inter natos mulierum propheta Joanne Baptistae nemo est. Qui autem minor est in regno Dei — est illo
 9. 46 Intravit autem cogitatio in eos, quis eorum — esset
 48 Qui minor est inter vos omnes, hic — est
 22. 24 Quis eorum videretur esse —
 26 Sed qui — est in vobis, fiat sicut minor
 27 Nam quis — est, qui recumbit, an qui ministrat?
 Joan. 4. 12 Numquid tu — es pater nostro Jacob?
 8. 53 Numquid tu — es pater nostro Abraham?
 13. 16 Non est servus — domino suo: neque apostolus — est eo qui misit illum
 14. 28 Quia Pater — me est
 15. 20 Non est servus — domino suo
 14. 5 Nam — est qui prophetat, quam qui...
 1 Cor. 3. 20 — est Deus coram nostro, et novit omn.
 4. 4 Quoniam — est qui in vobis est
 Gen. 4. 13 Major est iniquitas mea, quam ut veniam merear
 31 Dixitque — (Alia) ad minorem
 33 Ingressus est —, dormivitque cum patre
 34 Dixit — ad minorem: Ecce dormivi heri
 37 Peperitque — filium, et vocavit... Moab
 43. 34 — que pars venit Benjamin
 Deut. 9. 14 Super gentem, que haec — et fortior sit
 Josue. 16. 2 Urbs enim magna... et — oppido Hai
 1 Reg. 14. 30 Nonne — plaga facta fuisset in Philisthim?
 18. 17 Ecce filia mea — Merob, ipsam dabo tibi
 3 Reg. 10. 7 — est sapientia et opera tua
 Thren. 4. 6 Et — effecta est iniquitas filiae pop. mei
 Esch. 23. 4 Et sonor tua — Samaria, ipsa
 23. 4 Nomina autem eorum, Oolla —
 Marc. 2. 21 Alioquin aufer... et — scissura fit
 1 Cor. 13. 13 Tria haec — a. horum est caritas
 Esod. 18. 22 Quidquid a. majus fuerit, referam ad te
 2 Reg. 13. 15 Ita ut — esset odium quo odierat eam
 16. 16 Que respondit ei — est hoc malum
 3 Reg. 7. 12 Et atrium — rotundum
 Daniel. 7. 20 Et os loquens grandia, et — erat ceteris
 23. 23 Quod — erat omnibus regibus
 Math. 13. 32 Cum a. creverit, — est omnibus oleribus
 23. 17 Quid enim — est, aurum an templum
 19. 19 Quid enim — est, domus an altare
 Marc. 4. 32 Et fit — omnibus oleribus, et facit ramos
 12. 31 — horum aliud mandatum non est
 33 — est omnibus holocaustis
 Joan. 10. 29 Pater meus quid dedit mihi, — omnibus
 2 Joan. 5. 9 Si testimonium hominum accipimus, testimonium Dei — est: quoniam hoc est testimonium Dei, quod — est
 Eccli. 32. 4 Loquere, major nati: decet enim te
 Gen. 27. 23 Pilosus manus similitudinem majoris expressant
 Deut. 7. 1 Septem gentes multo — numeri
 30. 5 — numeri te esse faciet quam fuerunt...
 Gen. 29. 16 Habebat vero duas filias, nomen majoris Lia
 3 Reg. 7. 6 Alteram porticum in facie — porticus
 Gen. 37. 5 Que causa Esauis odii seminarium fuit
 Gen. 27. 1 Vocavitque Jacob filium suum majorem
 1 Reg. 5. 9 Et percutiebat... a parvo usque ad —
 3 Reg. 22. 31 Non pugnantibus contra minorem et —
 Hebr. 6. 13 Quoniam nominem habuit...
 8. 11 Scient me a minore usque ad — eorum
 Num. 26. 54 Pluribus majorem partem dabis
 Deut. 20. 1 — quam tu habebas... multitudinem
 2 Par. 3. 5 Domum quoque — texit tabulis ligneis
 Eccles. 2. 15 Quid mihi prodest quod — sapientiae
 1. 1 Sedi operam? —
 Sep. 17. 12 — computat inscientiam ejus causae
 Esch. 43. 14 A crepidine minor usque ad crepidinem — quator cubiti
 Daniel. 11. 13 Et preparabit multitudinem multo —
 Anos. 6. 12 Et percutiet domum — ruinis
 2 Mac. 8. 24 — autem partem exercitus Nicanoris... fugere compulerunt
 Luc. 20. 47 Hi accipient damnationem — est illo
 Joan. 15. 13 — haec dilectionem nemo habet
 Jacob. 4. 6 — autem dat gratiam. Propter quod dicit
 3 Joan. 4 — horum non habeo gratiam

Gen. 1. 16 Luminaria majus, ut praesert diei
 Exod. 19. 13 Scintilla buccina... crecebant in —
 Deut. 25. 13 Non habebis in sacculo diversa pondera,
 — et minus
 3 Reg. 7. 9 Et extrinsecus usque ad atrium —
 4 Reg. 16. 15 Super altare — offer holocaustum
 2 Par. 9. 19. 3 Et exolletur in exemplum —
 Joann. 5. 36 Ego a. habeo testimonium — Joanne
 19. 11 Qui me tradidit tibi, — peccatum habet
 Jacob. 3. 1 Scientes quoniam — iudicium sumitis
 Gen. 10. 21 De Sem... fratre Japhet majore
 44. 12 Quis scrutatus, incipiens a — usque...
 3. 15 Et vestiti sunt saccis a — usque...
 Joann. 18. 27 Dicens: Clamate voce majore: Deus est
 3 Reg. 20. 21 Qui — sunt, potestatem exercent in eos
 Matth. 20. 25 Qui — sunt, potestatem exercent in eos
 2 Petr. 2. 11 Ubi angeli fortitudine et virtute cum
 — sunt
 Deut. 11. 23 Possidebitis eas, quae majores et fortiores
 vobis sunt
 Eccli. 43. 36 Multa abscondita sunt majora his
 2 Par. 31. 15 Ut fideliter distribuere fratribus suis
 partes, minoribus atque majoribus
 1 Par. 24. 31 Tam majores quam minores
 Esther. 1. 22 Viro principis ac — in domibus suis
 2 Mac. 1. 31 Nehemias jussit lapides — perfundi
 Eszech. 8. 6 Et adhuc... videbis abominaciones majores
 15 Conversus videbis abominaciones — his
 16. 61 Cum respicis sorores tuas
 Hebr. 11. 26 — divitiarum aestimans thesaurum Aegyptiorum
 2 Reg. 12. 8 Si... adiciam tibi multa majora
 2 Par. 36. 18 Vasa domus Dom. tam —, quam minor
 Eccl. 7. 1 Quid necesse est homini — se querere
 6. 27 — quam haec, facient, et non poteris...
 1 Mac. 12. 18 Destruam horrea mea, et — faciam
 Luc. 12. 50 Et — his demonstrabit ei opera
 Joann. 14. 12 Et ipse faciet, et — horum faciet
 17. 14 Tribus ergo majoribus secutus Saulem
 Eszech. 36. 11 Bonisque donabo majoribus
 Levit. 21. 10 Sacerdos maximus inter fratres suos
 Deut. 5. 25 Cur... deborabit nos ignis hic — ?
 Josue. 14. 15 Adam — ibi inter Enacim situs est
 1 Par. 12. 14 Centum militibus praerant, et —, mille
 Esther. 1. 1 Rex — Artaxerxes ab India usque
 Eccli. 46. 2 — (Qui fuit) — in saltem electorum Dei
 2 Mac. 15. 18 — vero et primus pro sanctitate Dei
 erat templi
 Deut. 1. 28 Maxima multitudo est
 Judic. 16. 6 Dic mihi... in quo sit tua — fortitudo
 15 Noluisse... in quo sit tua — fortitudo
 Job. 31. 11 Hoc enim nefas est, et iniquitas —
 28 Quae est iniquitas — et negotio contra D.
 Prov. 15. 5 In abundantia justitia virtus — est
 Sap. 18. 1 Sanctis autem tuis — erat lux
 Joann. 5. 5 Cum... vidisset quia multitudo — venit
 3 Reg. 3. 4 Illud quippe erat excelsum maximum
 Matth. 22. 28 Hoc est —, et primum mandatum
 Esther. 16. 16 Et filios altissimi et maximi, semperque
 viventis Dei
 1 Mac. 14. 13 Et constitueret Aleium maximi templi
 summum sacerdotem
 Gen. 19. 11 A minimo usque ad maximum
 Deut. 4. 36 Et in terra ostendit tibi ignem suum —
 18. 16 Ignem hunc — amplius non videbo
 2 Par. 15. 13 Moriatur, a minimo usque ad —
 34. 30 Cunctus populus, a minimo usque ad —
 Esther. 11. 10 Fons parvus crevit in fluvium —
 Jerem. 31. 34 Omnes e., a minimo eorum usque ad —
 Boruc. 1. 4 A minimo usque ad — eorum omnium
 1 Mac. 5. 45 Et congregavit Judas... usque ad —
 2 Mac. 3. 15 Interfici... et — elephantorum
 Act. 8. 10 Omnes a minimo usque ad — dicentes
 Deut. 1. 19 Transivimus per erenum... et maximam
 Judic. 15. 18 Tu dedisti in manu servi tui salutem
 hanc — atque victoriam
 Prov. 21. 14 Munus absconditum extinguit iras, et do-
 num in sinu indignationem —
 Eccl. 9. 13 Hanc... vidi sapientiam, et probavi —
 2 Mac. 14. 40 Putabat... se cladem Judaeis — illaturum
 Exod. 32. 21 Ut induceres... peccatum maximum
 30 Ad populum: Peccastis peccatum —
 31 Peccavit populus iste peccatum —
 2 Mac. 5. 6 Nec cogitabat prosperitatem adversum
 oculos malum esse
 14. 31 Venit ad — et sanctissimum templum
 Esther. 1. 5 In Susan a maximo usque ad minimum

Esther. 11. 2 Anno sec., regnante Artaxerxe maximo
 Deut. 28. 28 In furore, et in indignatione maxima
 Josue. 6. 5 Conclamavit omni populo vociferatione —
 Apoc. 2. 22 In tribulatione — erunt, nisi... egerint
 18. 14 Et emundabor a delicto maximo
 Deut. 4. 38 Ut deleter nationes maximas et fortiores
 7. 19 Plagas —, quas viderunt oculi tui
 9. 1 Ut possideas nationes — et fortiores te
 9. 20 Vobis cuncta sunt, — agimus gratias
 Act. 8. 13 Videns etiam signa et virtutes — fieri
 Exod. 7. 4 Educam... filios Israel de terra Aegypti
 per judicia maxima
 Eccl. 10. 4 Quia curatio faciet cessare peccata —
 2 Petr. 1. 4 Per quem — nobis promissa donavit
 Gen. 12. 17 Flagellavit autem Dominus Pharaonem
 plagis maximis
 2 Mac. 3. 2 Templum maximis muneribus illustravit
 MAGOG.
 Gen. 10. 2 Filii Japheth: Gomer, et Magog, et Madai
 1 Par. 1. 5 Filii Japheth: Gomer, et —, et Madai
 Eszech. 38. 2 Pone faciem t., contra Gog, terram Magog
 Eszech. 39. 6 Et immittam ignem in Magog, et in his
 Apoc. 20. 7 Et seducet gentes, quas sunt super qua-
 tuor angulos terra, Gog, et —
 MAGRON.
 Isai. 10. 28 Veniet in Ajath, transibit in Magron
 1 Reg. 14. 2 Sub malograno, quo erat in Magron
 MAGUS — I.
 Act. 8. 9 Simon, qui ante fuerat in civitate magus
 13. 8 Resistebat aut. illis Ellymas —, quarens
 Act. 13. 6 Invenerunt quendam virum magum
 Daniel. 2. 10 Sciscitavit ab omni ariolo, et mago
 Daniel. 2. 2 Ut convocarent ariolos, et magi, et ma-
 ledici
 27. —, ariolos, et aruspices nequeunt indico-
 care regi
 4. 4 Tunc ingrediebantur arioli, —, Chaldaei
 5. 15 Introgressi sunt in conspectu meo sa-
 pientes, —
 Daniel. 5. 11 Patenter principem magorum... constituit
 Levit. 19. 31 Non declinetis ad magos, nec ab ariolis...
 20. 6 Anima, quae declinaverit ad — et ariolos...
 1 Reg. 28. 3 Et Saul abstulit —, et ariolos de terra
 9. Quomodo evaserit —, et incitatores
 2 Par. 33. 6 Habebat secum —, et incitatores
 1. 20 Super cunctos ariolos et —
 5. 7 Ut introducerent —, Chaldaeos et ausp.
 Vide etiam: Magi — orum.
 MAHALATH.
 2 Par. 11. 10 Duxit autem Roboam uxorem Mahalath
 MAHALON.
 Ruth. 1. 2 Duo filii, alter Mahalon, et alter Chelion
 5. Ambo mortui sunt, — videlicet et Chelion
 Ruth. 4. 9 Quod possiderim omn. quae fuerunt Elime-
 lech, et Chelion, et Mahalon
 10 Et Ruth Moabitidem, uxorem —, in con-
 jugium semperim
 MAHANAIM.
 Gen. 32. 2 Appellavit nomen loci illius, Mahanaim
 MAHARAI.
 2 Reg. 23. 28 Selmon Ahoites, Maharai, Netophathites
 1 Par. 11. 20 — Netophathites, Heled filius Baana
 MAHATH.
 2 Par. 29. 12 Surrexerunt ergo Levitae: Mahath filius
 Amasai
 31. 13 Joemachias, et —, et Banaias
 1 Par. 6. 25 Filii Eleana, filii Mahath, filii Amasai
 Luc. 3. 26 Qui fuit —, qui fuit Mathathias
 MAHAZIOTH.
 1 Par. 25. 4 Jesbacassa, Meloth, Othir, Mahazioth
 1 Par. 25. 30 Vigesima tertia Mahazioth, filii et fratris.
 MAHELETH.
 Gen. 28. 9 Duxit uxorem... Mahoeth filiam Ismael
 Psal. 87. In Tit. Filius Core, in finem, pro Mahoeth
 MAHIDA.
 4 Esdr. 2. 52 Filii Besloth, filii Mahida, filii Harsa
 2 Esdr. 7. 54 Filii Besloth, filii —, filii Harsa

MAHIR.
 1 Par. 4. 11 Caleb autem frater Sua genuit Mahir
 MAHOL.
 3 Reg. 4. 31 Heman, et Chalcol, et Dorda, filii Mahol
 MAHUMITES.
 1 Par. 11. 46 Eliel Mahumites, et Josaja
 MAIMAN.
 1 Par. 24. 9 Sexta (exivit sors) Maiman
 MAJESTAS — TIS.
 2 Par. 7. 1 Majestas Domini implevit domum
 Eccl. 43. 4 Et — Domini ingressa est templum
 2 Mac. 2. 8 Et apparebit — Domini, et nubes erit
 Act. 19. 27 Destruat incipiet — ejus, quam... coit
 Psal. 28. 3 Deus majestatis intonavit
 71. 19 Benedictum nomen — ejus in eternum
 Prov. 25. 27 Sic qui scrutator est —, opprimetur a
 gloria
 Sap. 7. 26 Speculum sine macula Dei —
 Isai. 2. 10 Abscondere a facie... D., et a gloria — ejus
 21 A facie... et a gloria — ejus, cum...
 3. 8 Ut provocarent oculos — ejus
 60. 7 Et domum — mese glorificabo
 63. 12 Qui eudit ad dexteram Moysen brachio
 — sua
 Baruc. 5. 9 Adducet e. Deus Israel... in lumine — s.
 Matth. 19. 28 Cum sederit Filius hominis in sede — sua
 25. 34 Tunc sederit super sedem — suam
 Hebr. 1. 3 Sedet ad dexteram — in caelis
 Esther. 13. 11 Nec est qui resistat majestati tuae
 Num. 14. 22 Homines, qui viderunt majestatem meam
 Deut. 5. 24 Ostendit nobis Dominus Deus noster —
 Tobie. 13. 7 Quoniam, ostendit — tuam in gentem
 peccatricem
 Luc. 9. 32 Et vigilantes viderunt — ejus
 8 Similiter et hi... — autem blasphemant
 Exod. 40. 33 Majestate Domini coruscante
 Psal. 71. 19 Et replebitur — ejus omnis terra
 Eszech. 43. 2 Et terra splendebat a — ejus
 Matth. 24. 30 Videbitur Filius hominis venientem...
 cum virtute multa, et —
 25. 30 Cum autem venerit Filius hominis in —
 9. 26 Cum venerit in — sua et Patris
 (Evant a. Moyses et Elias), visi in —
 21. 27 Venientem in nube cum potestate ma-
 gna et —
 Apoc. 15. 8 Impletum est templum fumo a — Dei
 MALACHIAS — E.
 Malac. 1. 1 Onus verbi Domini ad Israel in manu
 Malachiae
 MALAGMA.
 Sap. 16. 12 Neque herba, neque malagma sanavit eos
 MALALAI.
 2 Esdr. 12. 35 Malalai, Galalai, Maai, Nathanael
 MALALEEL.
 Gen. 5. 15 Vixit autem Malaleel sexaginta quinque
 annis, et genuit Jared
 16 Et vixit postquam genuit Jared
 1 Par. 1. 2 Cainan, —, Jared
 Gen. 5. 17 Et facti sunt omnes dies Malaleel
 2 Esdr. 11. 4 Filii Amarie, filii Saphathie, filii —
 Luc. 3. 37 Qui fuit Jared, qui fuit —
 Gen. 5. 12 Vixit quoque Cainan septuaginta annis,
 et genuit Malaleel
 13 Vixit Cainan postquam genuit —
 MALASAR.
 Daniel. 1. 16 Porro Malasar tollebat cibaria et vinum
 Daniel. 1. 11 Et dixit Daniel ad Malasar
 MALCHUS.
 Joann. 18. 10 Erat autem nomen servo Malchus
 MALE.
 Gen. 4. 7 Sin autem male, statim in foribus pec-
 catorum aderit
 Levit. 5. 4 Ut vel — quid faceret, vel bene
 Judic. 11. 27 Sed tu contra me — agis

Psal. 77. 19 Et male locuti sunt de Deo
 Sap. 14. 20 — Jurantes noceri se non sperant
 30 Quoniam — sensurunt de Deo
 Eccli. 3. 27 Cor durum habebit — in novissimo
 8. 5 Indocto, ne — de progenie tua loquatur
 49. 9 Nam — tractaverunt illum
 Isai. 41. 23 Bene quoque aut —, si potestis, facite
 Jerem. 10. 5 Quia nec — possunt facere, nec bene
 Daniel. 13. 61 Sicut — egerant adversus proximum
 Soph. 1. 12 Non faciet bene Dominus et non faciet —
 1 Mac. 7. 42 Sciant ceteri quia — locutus est
 2 Mac. 4. 1 Patria delator, — loquebatur de Onia
 Math. 8. 24 Obtulerunt ei omnes — habentes
 8. 6 Jaecet in domo paralyticus et — torquetur
 16 Et omnes — habentes curavit
 9. 12 Non est opus... sed — habentibus
 14. 35 Obtulerunt ei omnes — habentes
 15. 22 Filia mea — a demone vexatur
 17. 14 Quia lunaticus est, et — patitur
 21. 41 Aiant illi: Malos — perdet
 Marc. 1. 32 Aferebant ad eum omnes, — habentes
 2. 17 Non necesse habent sani medico, sed qui
 — habent
 3. 4 Licet sabbatis bene facere, an — ?
 6. 55 Eos, qui se — habebant, circumferre
 9. 38 Et possit cito — loqui de me
 Luc. 5. 31 Non egent... medico, sed qui — habent
 6. 9 Si licet sabbatis benefacere, an — ?
 7. 2 Centurionis autem quidam servus —
 habens, erat moriturus
 Joann. 3. 20 Omnis enim qui — agit, odit lucem
 18. 23 Si — locutus sum, testimonium perhibe
 Act. 7. 6 — tractavit eos annis quadringentis
 2 Tim. 2. 9 Laboro usque ad vincula, quasi — operans
 Jacob. 4. 4 Non accipitis: eo quod — petatis
 MALEDICO — ERE.
 Act. 23. 4 Summus sacerdotem Dei maledicis?
 2 Reg. 16. 9 Quare maledicis canis hic mortuus dom.
 Frov. 20. 30 Qui — patri suo, et matri, extinguetur
 30. 11 Generatio, quae patri suo —, et matri
 Eccli. 21. 30 Dum — impius diabolum, — ipse ani-
 mam suam
 Jacob. 3. 9 Et in ipsa maledicimus homines
 Job. 3. 8 Maledicant ei qui maledicunt diei
 Jerem. 15. 10 Vae mihi... omnes mihi...
 2 Reg. 16. 5 Procedebatque egrediens, et maledicebat
 2 Petr. 2. 23 Qui cum malediceretur, non —
 Judic. 9. 27 Inter opulentes et pocula maledicebant Abi-
 meluch
 Psal. 61. 5 Ore suo benedicebat, et corde suo —
 2 Mac. 10. 34 At hi... confisi, super modum —
 2 Esdr. 13. 25 Objurgavi eos et maledixi
 Job. 5. 3 Ego vidi... et — pulchritudini ejus statim
 Eccles. 7. 23 Quia et tu crebro maledixisti aliis
 Habac. 3. 14 — sceptris ejus, capite bellorum
 Marc. 11. 21 Rabbi, ecce ficus, cui — aruit
 Gen. 5. 29 In terra, cui maledixit, Dominus
 Levit. 20. 9 (Qui) patri matrique — sanguis ejus sit
 super eum
 Num. 23. 8 Quomodo maledicam, cui non — Deus?
 1 Reg. 17. 43 Et — Philistaeus David in diis suis
 2 Reg. 19. 21 Nunquid... Semel, quia — christo Domi?
 3 Reg. 2. 8 Quia — mihi maledictione pessima
 4 Reg. 2. 24 Vidit eos, et — eis in nomine Domini
 Job. 3. 1 Aperuit Job os suum, et — diei suo
 Eccli. 33. 12 Et ex ipso —, et humiliavit
 Thren. 2. 7 Repulit Dom... — sanctificationi suae
 Joann. 9. 28 Maledixerunt ergo ei, et dixerunt
 Gen. 8. 21 Nequaquam ultra maledicam terrae
 12. 3 Et — maledicentibus tibi
 Num. 23. 8 Quomodo —, cui non maledixit Deus?
 Malac. 2. 2 Et — benedictionibus vestris, et — illis
 Eccl. 22. 25 Principi populi tui non maledices
 Levit. 19. 14 Non — surdo, nec... pones offensionalem
 Act. 23. 5 Principem populi tui non —
 Isai. 8. 21 Et cum esurierit, irascetur, et maledicet
 regi
 Psal. 108. 28 Maledicent illi, et tu benedices
 Prov. 24. 24 — eis populi, et detestabuntur eos
 Baruc. 6. 65 Neque e. regibus —, neque benedict
 Gen. 27. 29 Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus
 Exod. 21. 17 Qui — patri suo, vel matri, morte mo-
 riatur
 Levit. 20. 9 Qui — patri suo, aut matri, morte mo-
 riatur
 24. 15 Homo qui — Deo suo, portabit...
 Num. 24. 9 Qui —, in maledictione reputabitur